



PODSTAWOWE WSKAŹNIKI CHARAKTERYZUJĄCE PROFIL RYZYKA DZIAŁALNOŚCI BANKU

Wyszczególnienie	Wykonanie 06.2018 r.	Plan na 06.2019 r.	Wykonanie 06.2019 r.	% wykonania	Dynamika 06.2019/ 06.2018
Suma bilansowa	619 212 zł	640 000 zł	670 773 zł	104,81%	8,33%
Obligo kredytowe	350 551 zł	401 250 zł	410 183 zł	102,23%	17,01%
Zobowiązania wobec sektora niefinansowego i budżetowego (nominał)	537 687 zł	571 600 zł	585 138 zł	102,37%	8,83%
Kredyty jako % depozytów	65,20%	70,20%	70,10%	99,86%	7,52%
Wskaźnik jakości kredytów ogółem	5,25%	5,63%	5,76%	102,32%	9,70%
Wskaźnik jakości detalicznych ekspozycji kredytowych	2,91%	3,36%	2,59%	77,08%	-11,00%
Wskaźnik jakości ekspozycji zabezp.hipotecznie	6,33%	7,97%	6,29%	78,92%	-0,63%
Fundusze własne (CRR)	61 032 zł	56 603 zł	62 889 zł	111,11%	3,04%
Fundusze Tier I	55 590 zł	56 603 zł	59 642 zł	105,37%	7,29%
Wynik finansowy brutto	2 933 zł	3 200 zł	3 500 zł	109,38%	19,33%
Wynik finansowy netto	2 063 zł	2 600 zł	2 720 zł	104,62%	31,85%
ROE netto (wynik netto/średnie fundusze Tier I)	7,99%	9,33%	9,62%	103,16%	20,40%
ROA netto (wynik netto/średnie aktywa)	0,66%	0,80%	0,83%	103,29%	25,76%
Punkt krytyczny (marża graniczna)	1,97%	2,15%	1,98%	92,09%	0,51%
Marża odsetkowa (wynik odsetkowy/średnie aktywa odsetkowe)	2,94%	3,16%	3,08%	97,47%	4,76%
Wskaźnik C/I (koszty działania+amortyzacja/wynik z działalności bankowej skorygowany o wynik na pozostałych przychodach i kosztach operacyjnych)	63,72%	60,45%	59,95%	99,18%	-5,91%
Współczynnik kapitałowy	16,52%	14,22%	15,45%	108,64%	-6,48%
Współczynnik kapitału TIER I	15,05%	14,22%	14,65%	103,01%	-2,66%
Wewnętrzny współczynnik kapitałowy	15,53%	12,53%	14,34%	114,45%	-7,67%
Współczynnik kapitału ryzyka kredytowego	14,99%	12,49%	13,63%	109,14%	-9,08%
Wskaźnik dźwigni finansowej	8,85%	8,45%	8,70%	102,96%	-1,69%
Współczynnik pokrycia aktywów niepłynnych funduszami własnymi	3,13%	2,90%	3,25%	112,07%	3,83%
Współczynnik pokrycia aktywów niepłynnych i aktywów o ograniczonej płynności funduszami własnymi i środkami obcymi stabilnymi	1,37%	1,19%	1,24%	104,20%	-9,49%
LCR	259%	251%	193%	76,89%	-25,48%
Całkowita pozycja walutowa	-77	-70	95	-135,71%	-223,38%
Ilość zatrudnionych (efektywnie, średnia w roku)	115,17	115,00	115,92	100,80%	0,65%
Aktywa dochodowe	96,46%	96,91%	97,22%	100,32%	0,79%

Sporządził: Beata Walczak

Sprawdził: Monika Banach